
Σελίδα 1 από 2 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 / 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό  18ης / 2025 τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  02-12-2025,  Ημέρα: Τρίτη ,    Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 6065,  Ημερομηνία: 27-11-2025 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  δέκα  
 (10). 
 
1. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Πρόεδρος 

2. Θεοδωρίδης Δημήτριος αναπληρωματικό μέλος του Αντιπρόεδρου Καμενίδη Κωνσταντίνου, Δημοτικός 

Σύμβουλος, 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Βαφειάδης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος, 

5. Στανημερόπουλος Νικόλαος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος, 

6. Τσαουσίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος, 

7. Κυριαζίδης Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος, 

8. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος. 

9. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος  

10. Παπαδόπουλος Ελευθέριος, δημότης, μέλος,  

 
ΑΠΟΝΤΕΣ    [ 1 ] 

11. Φωτιάδης Δημήτριος, δημοτικός σύμβουλος μέλος. 
 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Διευθυντής Τ. Υ. κ. Παραγιός Ιωάννης και ο  δημοτικός σύμβουλος κ. 
Πογέλης Ανέστης. 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 18-194/02-12-2025  ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
 
  
ΘΕΜΑ ΕΗΔ 1ο – Λήψη απόφασης για το κατεπείγον του θέματος που εισάγεται εκτός Ημερήσιας 
Διάταξης στην παρούσα προγραμματισμένη 18η / 02-12-2025 Συνεδρίαση. 
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και, εισηγούμενος το πρώτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης, 

έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι ανέκυψε κατεπείγον ζήτημα, το οποίο πρέπει να συζητηθεί και να 

ληφθεί επ’ αυτού σχετική απόφαση. 

 

 
 
 
 
Το κατεπείγον θέμα που προέκυψε και εισάγεται είναι: 
 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


Σελίδα 2 από 2 

 

 
 
Το θέμα εισάγεται ως κατεπείγον, διότι η πραγματοποίηση της 34ης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης της 
Ε.Δ.Ε.Υ.Α. είναι άμεσα επικείμενη και απαιτείται η έγκαιρη λήψη απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου, ώστε 
να ολοκληρωθούν εγκαίρως όλες οι απαραίτητες διαδικασίες μετακίνησης, διαμονής και συμμετοχής των 
υπηρεσιακών στελεχών. 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση και αφού αναγνώρισε το κατεπείγον της 
υπόθεσης, 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

 

 Τη συζήτηση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα του και της 
άμεσης ανάγκης λήψης σχετικής απόφασης: 

 

 

 
 
 
Την απόφαση αυτή καταψήφισε ο κ. Τσαουσίδης Κων/νος. 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  18-194/02.12.2025  ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ. 
 
 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 
Ο Πρόεδρος Δ.Σ.  

της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 
 
 
 

Γεώργιος Μπαλάσκας   
 

Α/Α ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΗΔ 2 

Έγκριση μετακίνησης και αποζημίωσης δαπανών του Προϊσταμένου Δ/νσης Τ.Υ. και 
Προϊσταμένου Δ/νσης Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑ Κιλκίς, για τη 
συμμετοχή τους στην 34η Τακτική Γενική Συνέλευση της Ε.Δ.Ε.Υ.Α., που θα 
πραγματοποιηθεί στην Αθήνα στις 16 Δεκεμβρίου 2025, με μετάβαση κατά το διάστημα 15 
έως 16 Δεκεμβρίου 2025. 

Α/Α ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΗΔ 2 

Έγκριση μετακίνησης και αποζημίωσης δαπανών του Προϊσταμένου Δ/νσης Τ.Υ. και 

Προϊσταμένου Δ/νσης Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑ Κιλκίς, για τη 

συμμετοχή τους στην 34η Τακτική Γενική Συνέλευση της Ε.Δ.Ε.Υ.Α., που θα 

πραγματοποιηθεί στην Αθήνα στις 16 Δεκεμβρίου 2025, με μετάβαση κατά το διάστημα 15 

έως 16 Δεκεμβρίου 2025. 


